
 
御得意先様各位 

 

令和元年９月吉日 

                                 株式会社エイ・エム・ズィー 

                           代表取締役社長 松田 龍太 

シャトークラリス生産者来日記念 

㈱エイ･エム･ズィー ㈱アンジュエ共催 ワイン試飲会のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 10 月 2 日（水）、ボルドー右岸の新星シャトークラリスのオーナーであるディディエ・ル・カルヴェス氏の来日を記念

し、㈱エイ・エム・ズィー、㈱アンジュエ 2 社共催の試飲会を開催する運びとなりました。今回はカルヴェス氏本人によるシャト

ークラリスの紹介を楽しんで頂くほか、両社の主軸となるワインを皆様にお試し頂きたく存じます。 

また、山本明彦氏著書の「ブルゴーニュと日本をつないだサムライ」に書かれております世界的なワインエージェントである 

ソシエテ・サカグチの坂口功一氏にも来日を頂き直接お話をして頂ける貴重な機会をご準備させて頂きました。 

時節柄ご多用のことと存じますが、生産者の生の声を聞けるチャンスですので、どうぞお誘い合わせの上お越しくださいます

ようご案内申し上げます。従業員一同、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 
記 

日 時 ： 令和元年 10 月 2 日（水） 14 : 00 ～17 : 00（入退場自由） 

会 場 ： アグネスホテル アンド アパートメンツ東京 B1F アグネスホール 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

お電話番号 
 

 FAX 番号 
 

 

 

御社名 
 

 

ご担当者名 

       

                       様             

（      人） 

株式会社 エイ･エム･ズイー 

東京都港区南青山 1-15-16 山城ビル 3F 

お問合せ TEL：03-5771-7701 

FAX 03-5771-7703 (㈱ｴｲ･ｴﾑ･ｽﾞｨｰ) 

《お申込み》 

※お酒を提供するイベントのため、お車
を運転してのご来場はご遠慮ください。 

最寄駅 

・JR／飯田橋駅（西口） 

・東京メトロ 東西線・有楽町線・南北線

／飯田橋駅（B3出口より徒歩 5分） 

・都営大江戸線／飯田橋駅 


